
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 
TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ 

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 270 /QĐ-TTXT Lâm Đồng, ngày 05 tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận sáng kiến, giải pháp cấp cơ sở năm 2023 
 

GIÁM ĐỐC  

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ, THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH  

TỈNH LÂM ĐỒNG 
 

Căn cứ Quyết định số 54/2015/NĐ-UBND ngày 27/7/2015 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng về việc ban hành Quy định việc tổ chức xét, công nhận sáng kiến và các biện 

pháp thúc đẩy hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 621/QĐ-UBND ngày 11/3/2008 của UBND tỉnh Lâm Đồng 

về việc thành lập Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng;  

Căn cứ Quyết định số 2097/QĐ-UBND ngày 28/9/2020 của UBND tỉnh Lâm 

Đồng về việc sửa đổi, bổ sung nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Trung tâm xúc tiến 

Đầu tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 257/QĐ-TTXT ngày 16/11/2023 của Trung tâm xúc tiến 

Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến 

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Biên bản họp đánh giá sáng kiến, giải pháp cấp cơ sở năm 2023 ngày 

29/11/2023 của Hội đồng sáng kiến Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch 

tỉnh Lâm Đồng; 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 02 (hai) sáng kiến, giải pháp cấp cơ sở năm 2023 của 09 viên 

chức thuộc Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng (theo danh 

sách đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng và cá nhân có tên tại Điều 1 có trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban TĐ-KT tỉnh (để b/c); 

- Ban Giám đốc; 

- Các phòng, TTTT; 

- Website https://dalat-info.gov.vn; 

- Lưu: VT, TC-HC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Dương Quốc Anh 



UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ  

  THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Lâm Đồng, ngày 05 tháng 12 năm 2023 

DANH SÁCH SÁNG KIẾN, GIẢI PHÁP CẤP CƠ SỞ NĂM 2023  

TẠI TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ, THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH  
(Kèm theo Quyết định số 270 /QĐ-TTXT ngày 05/12/2023 của Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh) 

 

 

STT Họ và tên Chức vụ, tên đơn vị Tên đề tài, sáng kiến, giải pháp 

1 Dương Quốc Anh Giám đốc Trung tâm 

Chuyển đổi số trong công tác lưu trữ hồ sơ 

điện tử 

2 Dương Thị Thu Nhi Phó Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính 

3 Trần Thị Hà Văn thư viên 

4 Trần Thị Kim Ly Kế toán viên 

5 Nguyễn Lam Thùy Nhi Chuyên viên Phòng Tổ chức – Hành chính 

6 Võ Thị Hoàng Yến Phó Giám đốc Trung tâm Ứng dụng chuyển đổi số, nâng cao tính chuyên 

nghiệp, tạo sức lan tỏa về thông tin du lịch nói 

riêng và thông tin kinh tế - xã hội của Đà Lạt - 

Lâm Đồng nói chung đến với du khách, thông 

qua Fanpage và kênh Tik Tok “Đà Lạt - Thiên 

Đường Du lịch” 

7 Võ Thị Thùy Duyên Chuyên viên Phòng Xúc tiến Du lịch 

8 Trần Tuấn Anh Chuyên viên Phòng Xúc tiến Du lịch 

9 Huỳnh Nhật Tân Chuyên viên Phòng Xúc tiến Du lịch 

 


		2023-12-05T07:25:16+0000
	Not specified


		2023-12-05T07:31:07+0000
	Not specified


		2023-12-05T07:47:02+0000
	Not specified




